
UCHWAŁA  Nr  130/XXII/2004        
Rady  Gminy  Podegrodzie  
z dnia 18 czerwca 2004 roku

w sprawie      wyznaczenia miejsc wydobywania żwiru w ramach powszechnego  korzystania
z wód.

Na podstawie art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz.
U. Nr 115 poz. 1229 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1 

Wyznacza się miejsca wydobywania żwiru w granicach powszechnego korzystania z wód
z następującego  odsypiska:

1. w miejscowości Naszacowice - rzeka Dunajec w km 118+500  /rejon ujścia potoku
Jastrzębik/  - w ilości 150 m3.

§ 2

Pobór żwiru jest możliwy po uzyskaniu stosownego zezwolenia Wójta Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Małopolskiego.



UCHWAŁA  Nr  45/VII/2003        
Rady  Gminy  Podegrodzie  

z dnia 27 maja 2003 roku

w sprawie    wyznaczenia miejsc wydobywania żwiru w ramach powszechnego korzystania z
wód.

Na podstawie art. 34 ust. 4 ustawy z dnia 18 lipca 2001 roku Prawo wodne (Dz.
U. Nr 115 poz. 1229 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:

§ 1 

Wyznacza się miejsca wydobywania żwiru w ramach powszechnego korzystania z wód z
następujących odsypisk:
1.   w miejscowości Podrzecze - rzeka Dunajec w km 111+300 /rejon budowy oczyszczalni/ -

w ilości 60 m3,
2.   w miejscowości Naszczowice - rzeka Dunajec w km 118+500 /rejon ujścia potoku

Jastrzębik/ - w ilości 100 m3.

§ 2

Pobór żwiru jest możliwy po uzyskaniu stosownego zezwolenia Wójta Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie w miejscach publicznych.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


